
ZARZĄDZENIE NR WG/25/2023 

WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Świdwinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 4 ust. 2 Ordynacji Wyborczej 

Młodzieżowej Rady Gminy Świdwin stanowiącej załącznik do Statutu 
Młodzieżowej Rady Gminy Świdwin przyjętych uchwałą  Nr XLy/357/2022 
Rady Gminy Świdwin z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Gminy Świdwin oraz nadania jej statutu zarządzam, 
co następuje: 

1. Powołuję  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Świdwinie w następującym składzie: 

1) Pan Sebastian Basiejko 

2) Pani Lucyna Kierzek 

3) Pani Kinga Kwiatkowska. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W 
mgr Nak44rià  Lechocki 

 

Zat"wie 
for 
RM)CA 

F 


